Secretariaminunin

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  C A M P O S  G E R A I S

Rua Nossa Senhora do Carmo, 131 - Centro  - CEP  37160-000

     Tel: (35) 3853-1163           Site:www.camposgerais.mg.gov.br

e-mail:cultura@camposgerais.mg.gov.br Campos Gerais  –  Minas  Gerais

R. Nossa Senhora do Carmo, 131, Centro,

Campos Gerais – MG, CEP 37160-000

Telefone: (35) 3853-1163
E-mail: cultura@camposgerais.mg.gov.br

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL 01/2021

SELEÇÃO E PREMIAÇÃO - LEI ALDIR BLANC

 O município de Campos Gerais, por meio da Secretaria Municipal da Educação

e Cultura, torna publico a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES do

Edital 01/2021 - Seleção e Premiação - Lei Aldir Blanc.

1. DA PRORROGAÇÃO

  Fica prorrogado o prazo de inscrições desta chamada pública, a fim de

possibilitar a ampliação do número de inscrições.

1.1. Onde lê-se:

8. INSCRIÇÃO

8.5 - O processo seletivo obedecerá ao seguinte calendário:

ETAPA DO PROCESSO PRAZOS

Inscrições e entrega dos envelopes De 04/10 a 15/10/2021

Avaliação e seleção das propostas 16/10 a 25/10/2021

Impugnação 26/10 a 29/10/2021

Avaliação das impugnações 30/10 a 04/11/2021

Homologação do Resultado Final 05/11/2021

Convocação dos selecionados para celebração do Termo

de execução e compromisso

A partir de 08/11/2021

1.2. Leia-se:

8. INSCRIÇÃO

8.5 - O processo seletivo obedecerá ao seguinte calendário:

ETAPA DO PROCESSO PRAZOS

Inscrições e entrega dos envelopes De 04/10 à 19/10/2021

Avaliação e seleção das propostas 20/10 à 31/10/2021

Secretariaminunin

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  C A M P O S  G E R A I S

Rua Nossa Senhora do Carmo, 131 - Centro  - CEP  37160-000

     Tel: (35) 3853-1163           Site:www.camposgerais.mg.gov.br

e-mail:cultura@camposgerais.mg.gov.br Campos Gerais  –  Minas  Gerais

R. Nossa Senhora do Carmo, 131, Centro,

Campos Gerais – MG, CEP 37160-000

Telefone: (35) 3853-1163
E-mail: cultura@camposgerais.mg.gov.br

Impugnação 01/11 à 05/11/2021

Avaliação das impugnações 06/11 à 11/11/2021

Homologação do Resultado Final 12/11/2021

Convocação dos selecionados para celebração do Termo

de execução e compromisso

A partir de 16/11/2021

Campos Gerais, 14 de outubro de 2021

Rafael Vilela Pereira

Secretário Municipal de Educação e Cultura